
 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 73,977 7 117 0 74,094 7 49,891 27 49,918

堺市 28,798 1 137 0 28,935 1 16,012 8 16,020

岸和田市 7,365 0 31 0 7,396 0 3,224 14 3,238

豊中市 15,081 1 89 0 15,170 1 9,546 31 9,577

池田市 3,478 1 7 0 3,485 1 2,519 2 2,521

吹田市 10,248 2 2 0 10,250 2 6,668 5 6,673

泉大津市 1,850 0 4 0 1,854 0 1,507 0 1,507

高槻市 12,742 2 30 0 12,772 2 6,797 15 6,812

貝塚市 2,878 0 0 0 2,878 0 1,992 0 1,992

守口市 6,987 0 2 0 6,989 0 3,601 1 3,602

枚方市 14,050 2 122 0 14,172 2 10,133 70 10,203

茨木市 6,272 2 39 0 6,311 2 2,173 0 2,173

八尾市 5,970 1 2 0 5,972 1 4,264 0 4,264

泉佐野市 3,160 0 12 0 3,172 0 1,488 11 1,499

富田林市 3,893 0 0 0 3,893 0 2,404 0 2,404

寝屋川市 7,668 0 41 0 7,709 0 5,847 5 5,852

河内長野市 4,173 0 11 0 4,184 0 3,050 0 3,050

松原市 3,514 0 22 0 3,536 0 2,541 4 2,545

大東市 2,857 0 0 0 2,857 0 1,453 2 1,455

和泉市 8,110 0 31 0 8,141 0 3,681 25 3,706

箕面市 4,982 0 7 1 4,989 1 2,167 0 2,167

柏原市 1,349 0 1 0 1,350 0 1,138 0 1,138

羽曳野市 3,747 0 0 0 3,747 0 2,569 3 2,572

門真市 4,798 0 15 0 4,813 0 4,033 2 4,035

摂津市 1,852 0 3 0 1,855 0 1,639 0 1,639

高石市 1,480 0 9 0 1,489 0 1,116 1 1,117

藤井寺市 2,158 0 13 0 2,171 0 1,329 5 1,334

東大阪市 9,283 0 193 0 9,476 0 7,453 0 7,453

泉南市 2,482 0 7 0 2,489 0 1,737 4 1,741

四條畷市 1,258 0 9 0 1,267 0 870 3 873

交野市 2,863 0 4 0 2,867 0 2,163 1 2,164

大阪狭山市 1,727 0 6 0 1,733 0 1,225 2 1,227

阪南市 2,663 0 4 0 2,667 0 2,102 0 2,102
市計

（大阪市・堺市除く） 160,938 11 716 1 161,654 12 102,429 206 102,635

島本町 1,094 0 0 0 1,094 0 822 0 822

豊能町 954 1 0 0 954 1 756 0 756

能勢町 490 0 1 0 491 0 423 9 432

忠岡町 381 0 2 0 383 0 266 0 266

熊取町 1,714 0 5 0 1,719 0 1,155 3 1,158

田尻町 335 0 3 0 338 0 240 1 241

岬  町 752 0 1 0 753 0 552 1 553

太子町 660 0 0 0 660 0 380 0 380

河南町 1,046 0 1 0 1,047 0 416 0 416

千早赤阪村 249 0 0 0 249 0 111 0 111

町村計 7,675 1 13 0 7,688 1 5,121 14 5,135
市町村計

（大阪市・堺市除く） 168,613 12 729 1 169,342 13 107,550 220 107,770

大阪府計 271,388 20 983 1 272,371 21 173,453 255 173,708

市町村名

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月７日現在（12／３～12／７)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（H２９）衆議院大阪府選出議員選挙
10月15日現在（10／11～10／15)

期日前投票者数・不在者投票者数調べ(選挙期日７日前）



○大阪市・堺市

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市北区 2,543 0 2 0 2,545 0 1,881 0 1,881

同　　都島区 2,510 0 11 0 2,521 0 1,539 0 1,539

同　　福島区 1,798 0 1 0 1,799 0 980 0 980

同　　此花区 2,000 0 5 0 2,005 0 1,437 2 1,439

同　　中央区 1,919 0 7 0 1,926 0 1,059 0 1,059

同　　西区 1,680 1 3 0 1,683 1 1,189 0 1,189

同　　港区 2,072 0 1 0 2,073 0 1,771 0 1,771

同　　大正区 2,892 2 25 0 2,917 2 2,057 0 2,057

同　　天王寺区 2,020 0 0 0 2,020 0 1,170 0 1,170

同　　浪速区 1,288 0 2 0 1,290 0 1,000 0 1,000

同　　西淀川区 2,696 0 7 0 2,703 0 1,979 4 1,983

同　　淀川区 3,784 0 8 0 3,792 0 2,672 11 2,683

同　　東淀川区 4,812 1 0 0 4,812 1 3,954 1 3,955

同　　東成区 1,892 0 0 0 1,892 0 1,021 0 1,021

同　　生野区 2,141 2 4 0 2,145 2 1,270 0 1,270

同　　旭区 3,408 0 8 0 3,416 0 2,093 0 2,093

同　　城東区 4,449 0 1 0 4,450 0 2,998 4 3,002

同　　鶴見区 3,850 0 0 0 3,850 0 3,008 0 3,008

同　　阿倍野区 2,787 0 13 0 2,800 0 1,603 0 1,603

同　　住之江区 5,015 1 0 0 5,015 1 3,360 0 3,360

同　　住吉区 4,842 0 3 0 4,845 0 3,487 0 3,487

同　　東住吉区 3,353 0 0 0 3,353 0 1,752 0 1,752

同　　平野区 6,385 0 14 0 6,399 0 4,011 2 4,013

同　　西成区 3,841 0 2 0 3,843 0 2,600 3 2,603

大阪市計 73,977 7 117 0 74,094 7 49,891 27 49,918

堺市堺区 4,031 1 29 0 4,060 1 2,577 5 2,582

同　中区 4,169 0 29 0 4,198 0 2,480 0 2,480

同　東区 3,271 0 9 0 3,280 0 1,840 0 1,840

同　西区 3,795 0 22 0 3,817 0 1,802 0 1,802

同　南区 6,093 0 1 0 6,094 0 2,686 0 2,686

同　北区 6,245 0 43 0 6,288 0 3,892 2 3,894

同　美原区 1,194 0 4 0 1,198 0 735 1 736

堺市計 28,798 1 137 0 28,935 1 16,012 8 16,020

市町村名

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月７日現在（12／３～12／７)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（H２９）衆議院大阪府選出議員選挙
10月15日現在（10／11～10／15)



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市　中央区 1,919 0 7 0 1,926 0 1,059 0 1,059

西　区 1,680 1 3 0 1,683 1 1,189 0 1,189

港　区 2,072 0 1 0 2,073 0 1,771 0 1,771

天王寺区 2,020 0 0 0 2,020 0 1,170 0 1,170

浪速区 1,288 0 2 0 1,290 0 1,000 0 1,000

東成区 1,892 0 0 0 1,892 0 1,021 0 1,021

大阪府第１選挙区 10,871 1 13 0 10,884 1 7,210 0 7,210

大阪市　生野区 2,141 2 4 0 2,145 2 1,270 0 1,270

阿倍野区 2,787 0 13 0 2,800 0 1,603 0 1,603

東住吉区 3,353 0 0 0 3,353 0 1,752 0 1,752

平野区 6,385 0 14 0 6,399 0 4,011 2 4,013

大阪府第２選挙区 14,666 2 31 0 14,697 2 8,636 2 8,638

大阪市　大正区 2,892 2 25 0 2,917 2 2,057 0 2,057

住之江区 5,015 1 0 0 5,015 1 3,360 0 3,360

住吉区 4,842 0 3 0 4,845 0 3,487 0 3,487

西成区 3,841 0 2 0 3,843 0 2,600 3 2,603

大阪府第３選挙区 16,590 3 30 0 16,620 3 11,504 3 11,507

大阪市　北　区 2,543 0 2 0 2,545 0 1,881 0 1,881

都島区 2,510 0 11 0 2,521 0 1,539 0 1,539

福島区 1,798 0 1 0 1,799 0 980 0 980

城東区 4,449 0 1 0 4,450 0 2,998 4 3,002

大阪府第４選挙区 11,300 0 15 0 11,315 0 7,398 4 7,402

大阪市　此花区 2,000 0 5 0 2,005 0 1,437 2 1,439

西淀川区 2,696 0 7 0 2,703 0 1,979 4 1,983

淀川区 3,784 0 8 0 3,792 0 2,672 11 2,683

東淀川区 4,812 1 0 0 4,812 1 3,954 1 3,955

大阪府第５選挙区 13,292 1 20 0 13,312 1 10,042 18 10,060

大阪市　旭　区 3,408 0 8 0 3,416 0 2,093 0 2,093

鶴見区 3,850 0 0 0 3,850 0 3,008 0 3,008

守口市 6,987 0 2 0 6,989 0 3,601 1 3,602

門真市 4,798 0 15 0 4,813 0 4,033 2 4,035

大阪府第６選挙区 19,043 0 25 0 19,068 0 12,735 3 12,738

吹田市 10,248 2 2 0 10,250 2 6,668 5 6,673

摂津市 1,852 0 3 0 1,855 0 1,639 0 1,639

大阪府第７選挙区 12,100 2 5 0 12,105 2 8,307 5 8,312

豊中市 15,081 1 89 0 15,170 1 9,546 31 9,577

大阪府第８選挙区 15,081 1 89 0 15,170 1 9,546 31 9,577

池田市 3,478 1 7 0 3,485 1 2,519 2 2,521

茨木市 6,272 2 39 0 6,311 2 2,173 0 2,173

箕面市 4,982 0 7 1 4,989 1 2,167 0 2,167

豊能町 954 1 0 0 954 1 756 0 756

能勢町 490 0 1 0 491 0 423 9 432

大阪府第９選挙区 16,176 4 54 1 16,230 5 8,038 11 8,049

高槻市 12,742 2 30 0 12,772 2 6,797 15 6,812

島本町 1,094 0 0 0 1,094 0 822 0 822

大阪府第10選挙区 13,836 2 30 0 13,866 2 7,619 15 7,634

期日前投票者数・不在者投票者数調べ（小選挙区別）

○第１選挙区～第１０選挙区

今回（H２９）衆議院大阪府選出議員選挙
10月15日現在（10／11～10／15)

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月７日現在（12／３～12／７)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

枚方市 14,050 2 122 0 14,172 2 10,133 70 10,203

交野市 2,863 0 4 0 2,867 0 2,163 1 2,164

大阪府第11選挙区 16,913 2 126 0 17,039 2 12,296 71 12,367

寝屋川市 7,668 0 41 0 7,709 0 5,847 5 5,852

大東市 2,857 0 0 0 2,857 0 1,453 2 1,455

四條畷市 1,258 0 9 0 1,267 0 870 3 873

大阪府第12選挙区 11,783 0 50 0 11,833 0 8,170 10 8,180

東大阪市 9,283 0 193 0 9,476 0 7,453 0 7,453

大阪府第13選挙区 9,283 0 193 0 9,476 0 7,453 0 7,453

八尾市 5,970 1 2 0 5,972 1 4,264 0 4,264

柏原市 1,349 0 1 0 1,350 0 1,138 0 1,138

羽曳野市 3,747 0 0 0 3,747 0 2,569 3 2,572

藤井寺市 2,158 0 13 0 2,171 0 1,329 5 1,334

大阪府第14選挙区 13,224 1 16 0 13,240 1 9,300 8 9,308

富田林市 3,893 0 0 0 3,893 0 2,404 0 2,404

河内長野市 4,173 0 11 0 4,184 0 3,050 0 3,050

松原市 3,514 0 22 0 3,536 0 2,541 4 2,545

大阪狭山市 1,727 0 6 0 1,733 0 1,225 2 1,227

太子町 660 0 0 0 660 0 380 0 380

河南町 1,046 0 1 0 1,047 0 416 0 416

千早赤阪村 249 0 0 0 249 0 111 0 111

堺市　美原区 1,194 0 4 0 1,198 0 735 1 736

大阪府第15選挙区 16,456 0 44 0 16,500 0 10,862 7 10,869

堺市　堺　区 4,031 1 29 0 4,060 1 2,577 5 2,582

東　区 3,271 0 9 0 3,280 0 1,840 0 1,840

北　区 6,245 0 43 0 6,288 0 3,892 2 3,894

大阪府第16選挙区 13,547 1 81 0 13,628 1 8,309 7 8,316

堺市　中　区 4,169 0 29 0 4,198 0 2,480 0 2,480

西　区 3,795 0 22 0 3,817 0 1,802 0 1,802

南　区 6,093 0 1 0 6,094 0 2,686 0 2,686

大阪府第17選挙区 14,057 0 52 0 14,109 0 6,968 0 6,968

岸和田市 7,365 0 31 0 7,396 0 3,224 14 3,238

泉大津市 1,850 0 4 0 1,854 0 1,507 0 1,507

和泉市 8,110 0 31 0 8,141 0 3,681 25 3,706

高石市 1,480 0 9 0 1,489 0 1,116 1 1,117

忠岡町 381 0 2 0 383 0 266 0 266

大阪府第18選挙区 19,186 0 77 0 19,263 0 9,794 40 9,834

貝塚市 2,878 0 0 0 2,878 0 1,992 0 1,992

泉佐野市 3,160 0 12 0 3,172 0 1,488 11 1,499

泉南市 2,482 0 7 0 2,489 0 1,737 4 1,741

阪南市 2,663 0 4 0 2,667 0 2,102 0 2,102

熊取町 1,714 0 5 0 1,719 0 1,155 3 1,158

田尻町 335 0 3 0 338 0 240 1 241

岬町 752 0 1 0 753 0 552 1 553

大阪府第19選挙区 13,984 0 32 0 14,016 0 9,266 20 9,286

計 271,388 20 983 1 272,371 21 173,453 255 173,708

○第１１選挙区～第１９選挙区

今回（H２９）衆議院大阪府選出議員選挙
10月15日現在（10／11～10／15)

前回（H26）衆議院大阪府選出議員選挙
12月７日現在（12／３～12／７)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計


